Quoniam beati qui audiunt verbum Dei, & custodiunt. Pulchre Saluator attestacioni mulieris annuit, non eam tantummodo quæ verbum Dei corporaliter generare meruerat, sed & omnes qui idem Verbum spiritualiter auditu fidei concipere, & boni operis custodia vel in suo vel in proximorum corde parere, & quasi alere studuerint, asseverans esse beatos: quia & eadem Dei genitrix, & inde quidem beata, quia Verbi incarnandi ministra facta est temporalis; sed inde multo beator, quia eiusdem semper amandi custos manuebat æterna. **X.** Beata es virgo Maria Dei genitrix, quæ credidisti Domino: perfecta sunt in te, quæ dicta sunt tibi: ecce exaltata es super choros Angelorum. **X.** Intercede pro nobis ad Dñm Deum nostrum.

Ave Maria, gratia plena: Dñs tecum. Intercede. **Gloria.** Intercede.

Sequentia sancti Euangelij secundum Lucam. **Cap. xi. d. 27.**

In illo tempore: Loquente Iesu ad turbas, extollens vocem quædam mulier de turba, dixit illi: **B**eatutus venter, qui te portauit; & vbera, quæ susisti. At ille dixit: **Quinimmo, beati qui audiunt verbum Dei, & custodiunt illud.**

Oratio.

Concede nos famulos tuos, quæsumus Domine Deus, perpetua mentis & corporis sanitatem gaudere: & gloriofa beatæ Mariae semper vir-

ginis intercessione, à præsenti libertari tristitia, & æterna perfaci laetitia. Per Dominum.

Ad Laudes, & per Horas, Añz.

Domine esset rex * in accubitu suo, nardus mea dedit odorem sua, uitatis. **Psal. D**omini regnauit, cœrelig.

26. Añz. Læua eius * sub capite meo, & dextera illius amplexabitur me. **Añz.** Nigra sum, * sed formosa, filiae Ierusalem: idèo dilexit me Rex, & introduxit me in cubiculum suum. **Añz.** Iam hiems transiit, * imber abiit, & recessit: surge amica mea, & veni. **Añz.** Speciosa * facta es & suavis in deliciis tuis, sancta Dei genitrix.

Capitulum. **Eccles. 24. b. 145**

Ab initio, & ante sæcula creata sum, & vsq; ad futurum sæculum non desinam, & in habitatione sancta coram ipso ministravi. **Et. Breve.** Ave Maria. **Hymn.** O gloriofa Domina, in eis Nativus. **X.** Diffusa est gratia in labiis tuis. **Bz.** Propterea benedixit te Deus in æternum.

Ad Benedictus, Añz. Beata es Maria, * quæ credidisti: perficietur in te, quæ dicta sunt tibi à Dño, all.

Orat. **C**oncede nos famulos. **suprà.**

Ad Tertiam, Añz. Læua eius. **Capitul.** **A**b initio. **sup. in Laud.**

X. Specie tua.

Ad Sextam, Añz. Nigra sum. **Capitulum.** **Eccles. 24. b. 155.**

Et sic in Sion firmata sum, & in ciuitate sanctificata similiter requieui, & in Ierusalem potestas mea. Et radicauit in populo honorificato, & in parte Dei mei hereditas illius, & in plenitudine sanctorum detentio mea. **X.** Adiuuabit: